Α τάξης από το Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδος και μία σύμβαση με αντικείμενο την καταγραφή 

παγίων περιουσιακών στοιχείων ή την μετάβαση φορέα Γενικής Κυβέρνησης στο Π.Δ. 54/2018. 

Γ) ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Το σύνολο της δαπάνης για την εκτέλεση της υπό ανάθεση σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 

τριάντα  επτά χιλιάδων διακοσίων  ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον 61.98.31 (Αμοιβή για την καταγραφή των παγίων 

περιουσιακών στοιχείων του Ε.Ο.ΑΝ.)  του Προϋπολογισμού του έτους 2026 του Ε.Ο.ΑΝ. 

βάσει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 274/28.01.2026  ΑΑΥ Α/Α 30 ΑΔΑ: